UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

 BTC GIẢI ĐIỀN KINH HỌC SINH HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

NĂM HỌC 2012 - 2013

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 14  tháng 01 năm 2013

THÔNG BÁO SỐ  02
Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS trong toàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-PGD&ĐT ngày 03/01/2013 về việc tổ chức giải Điền kinh học sinh huyện Đông Triều năm học 2012 – 2013.
Ban Tổ chức bổ sung Điều lệ Giải điền kinh học huyện Đông Triều năm học 2012 – 2013 như sau:

1. Mục 4-Phần II: Số lượng đăng ký:

- Mỗi một nội dung thi đấu, mỗi đơn vị chỉ được đăng kí tối đa 02 VĐV.

2. Mục 2-Phần V: Cách tính điểm và xếp loại:

- Cách tính điểm: Tính thành tích của cả 2 VĐV cùng một nội dung thi đấu.
3. Phần III: Thời gian – Nơi nhận đăng ký:
- Đồng thời với việc gửi đăng ký bằng văn bản về Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị gửi bản đăng ký về hộp thư: ntoanhpgd@dongtrieu.edu.vn trước ngày 25/01/2013.

 Nhận Thông báo, Ban Tổ chức đề nghị các trường triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.
	TRƯỞNG  BAN TỔ CHỨC
(Đã ký)
Nguyễn Thu Hường

PAGE